JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 11 once de Enero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

FRANCISCO MEDINA VAZQUEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

RAUL ARRONIZ ALVARADO
VS
AGENTE DE TRANSITO

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MA. ANDREA CARPIO TORRES
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

CARLOS LOPEZ ARTEAGA
VS
AGENTE DE TRANSITO

REYNA VIRGINIA ARIAS GALVAN
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

CORPORACION MENDRIX S.A.D E C.V.
VS
DIRECTOR GENERAL DE SALUD

JESSICA PATRICIA ROJAS VARGAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

EDGAR GILBERTO ROBLEDO GUZMAN
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

ROBERTO ALCALA JAUREGUI
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

LUIS FERNANDO MORENO GONZALEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

ALEJANDRO ESPINO DIAZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

BENJAMIN MARTINEZ MUNOZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

FRANCISCO ANZURES CONSTANTINO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OMAR SOTRES HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

RAFAEL DE JESUS MARTINEZ MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

2284/2019-IN

2281/2019-IN

1948/2019-IN

1888/2019-IN

1711/2019-IN

1639/2020-IN

1570/2020-JN

1072/2020-IN

1066/2020-IN

1012/2020-IN

1009/2020-IN

0934/2020-IJN

0907/2020-IN

0883/2020-JN

0805/2020-JN

0802/2020-IN

0760/2020-IN

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Baja de

expediente.

Estese a lo acordado.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefala fecha de audiencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de

expediente.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.



ELIA TRINIDAD SANCHEZ BARAJAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PEDRO MAXIMILIANO MENA CORDOVA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RUBEN AGUIRRE CHACON

VS

JEFE DE FISCALIZACION ECOLOGICA DEL SAPAL,
GERENTE DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL

PEDRO ORTEGA
VS
SAPAL

JORGE GOMEZ DELGADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE GABRIEL CASTRO AGUILERA
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

MARIA GUADALUPE GARCIA CERDA
VS
AGENTE DE TRANSITO

SALVADOR SANCHEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

RICARDO GUTIERREZ GUERRERO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0757/2020-IN

0580/2020-JN

0544/2020-IN

0529/2020-IN

0499/2020-IN

0490/2019-IN

0442/2019-IN

0235/2020-IN

0067/2020-IN

0006/2021-1ro

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Se da vista por tres dias.

Se impone multa., Se da vista por tres dias.,
Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Admision de demanda.



