

## JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

## León, Guanajuato, a 11 once de Enero del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
FRANCISCO MEDINA VAZQUEZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	2284/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
RAUL ARRONIZ ALVARADO VS AGENTE DE TRANSITO	2281/2019-JN	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1948/2019-JN	Estese a lo acordado.
MA. ANDREA CARPIO TORRES VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1888/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1711/2019-JN	Estese a lo acordado.
CARLOS LOPEZ ARTEAGA VS AGENTE DE TRANSITO	1639/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
REYNA VIRGINIA ARIAS GALVAN VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1570/2020-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
CORPORACION MENDRIX S.A.D E C.V. VS DIRECTOR GENERAL DE SALUD	1072/2020-JN	Se señala fecha de audiencia.
JESSICA PATRICIA ROJAS VARGAS VS AGENTE DE VIALIDAD	1066/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
EDGAR GILBERTO ROBLEDO GUZMAN VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	1012/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Baja de expediente.
ROBERTO ALCALA JAUREGUI VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	1009/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Baja de expediente.
LUIS FERNANDO MORENO GONZALEZ VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO	0934/2020-JN	Se da vista por tres días.
ALEJANDRO ESPINO DIAZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0907/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
BENJAMIN MARTINEZ MUÑOZ VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	0883/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Baja de expediente.
FRANCISCO ANZURES CONSTANTINO VS AGENTE DE VIALIDAD	0805/2020-JN	Se da vista por tres días.
OMAR SOTRES HERNANDEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0802/2020-JN	Se da vista por tres días.
RAFAEL DE JESUS MARTINEZ MARTINEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0760/2020-JN	Se da vista por tres días.

ELIA TRINIDAD SANCHEZ BARAJAS VS AGENTE DE VIALIDAD	0757/2020-JN	Se da vista por tres días.
PEDRO MAXIMILIANO MENA CORDOVA VS AGENTE DE VIALIDAD	0580/2020-JN	Se da vista por tres días.
RUBEN AGUIRRE CHACON VS JEFE DE FISCALIZACION ECOLOGICA DEL SAPAL, GERENTE DE TRATAMIENTO Y REUSO DEL SAPAL	0544/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Baja de expediente.
PEDRO ORTEGA VS SAPAL	0529/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Baja de expediente.
JORGE GOMEZ DELGADO VS AGENTE DE VIALIDAD	0499/2020-JN	Se da vista por tres días.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0490/2019-JN	Se impone multa., Se da vista por tres días., Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.
JOSE GABRIEL CASTRO AGUILERA VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	0442/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
MARIA GUADALUPE GARCIA CERDA VS AGENTE DE TRANSITO	0235/2020-JN	Estese a lo acordado.
SALVADOR SANCHEZ HERNANDEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0067/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
RICARDO GUTIERREZ GUERRERO VS AGENTE DE VIALIDAD	0006/2021-1ro	Admisión de demanda.

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL